
UCHWAŁA Nr XXXIX/296/2014 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 27 marca 2014r. 

 
w sprawie :  zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości  

Śródka”. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami), w 
związku z § 10 ust. 2 pkt. 2 lit. b Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 
dnia 14 lutego 2008r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania 
pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz.U. Nr 38 poz. 220 ze zmianami 
z 2008r., z 2010r. Dz. U. Nr 65 poz. 417 i 162 poz. 1092,  2012r. poz. 134) Rada 
Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W załączniku do Uchwały Nr XXI/157/2008 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 03 lipca 
2008r w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Śródka”, zmienionego 
Uchwałą Nr XVIII/136/2012 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 kwietnia 2012r. 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) Zmianie ulega treść Rozdziału VII. OPIS PLANOWANYCH ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH w ten sposób, iż jego dotychczasową treść zastępuje się 
treścią zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

 
§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Henryk Lesiński 
 
 

 


